
I enmzrNc - FrsA PORUMBET TMBARCATT - COprE d:-n : 05. A6.2A25 16:06:45 
I

Concurs

Cod columlcofil
Latitudine

Ceas Atomic
UEAS LVl I

Sincroni zare
Por. imbarcati

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
412
013
014
015
016
417
018
019
420
021
422
023
024
025
426
027
'J ZO
029
030
031
032
033
434
035

0l.Concurs

051 1 1 757955
+047 .50 " 48, 90

31 - 1 2 .69 23 :59 :59
31.12-69 23:59:59 +000
05.06.25 15:56:51 GPS+03h
080

: STERbYA,,
o?"oe- 2a)s

Loc lansare

Coiumbofil : Famifia Musca + Nearntu
Longitudine : +A25.54.41 ,0A

Noml Serie inel Culo lllr. inef I tmbarcare
are I senzor I Data Ora

-+---+--
Pariu lcoalobserv-

KPSTS2s: I eor 
I

-+- - -+- -RO 24 A680724 M
RO 24 0680790 M
RO 24 1191 473 M
RO 24 1191496 M
RO 24 06807 41 M
RO 24 0562813 M
RO 24 0680759 M
RO 22 0932686 M
RO 24 0562131 M
RO 24 0680770 F
RO 24 0680764 M
RO 23 0673320 M
RO 24 0680726 M
RO 24 0680753 M
RO 24 1206154 M
RO 24 1191461 M
RO 24 1191498 M
RO 24 0680119 M
RO 24 0680775 M
RO 24 0680765 M
RO 24 0680117 M
RO 24 1191483 M
RO 24 0562801 M
RO 24 0680752 M
RO 24 1191417 M
RO 24 0680783 M
RO 24 0562801 F
RO 23 0613357 M
RO 24 056281 6 M
RO 24 05628A4 M
RO 24 0562812 M
RO 22 0932685 M
RO 24 1191469 M
RO 23 0673338 M
RO 24 0680756 M

05"06 15:56:57
05.06 15257:13
05.06 1 5:5'7 221
05.06 1 5:51 :28
05.06 15:57:43
05.06 1 5:57:51
05.06 1 5:57 :51
05.06 1 5:58:01
05.06 15:58:05
05.06 15:58:10
05.06 15:58:'1 4
05.06 1 5:58:1 8
05.06 1 5 :58:22
05.06 15258227
05.06 1 5 :58:32
05.06 15:58:37
05.06 15:58242
05.06'1 5:58:41
05.06 15:58:52
05.06 1 5:58:57
05.06 1 5:59:'1 0
05.06 15:59:15
05.06 15:59220
05.06 15:59:23
05.06 15:59:28
05.06 1 5:59:33
05.06 i 5:59:37
05.0 6 1 5:59:43
05.06 15:59:49
05.06 1 5 :59:54
05.06 15:59:58
05.06 16:00:02
05.06 16:00:07
05.06 16:00:11
05.06 16:00:'l 5-;---;-i--.::=l

035
070
087
100
038
021
0s0
075
010
061
05s
029
036
045
108
082
10i
033
063
056
064
092
011
044
089
066
015
0 3'1

024
013
020
114
084
030
048

GUT
ALBS
GUPA
ALBS
GUPA
GUPA
GUT
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUPA
ARGT
NEGR
GUT
ALBS
GUPA
\JU.L

ALBS
ALPA
GUT
GUT
NEGR
GUT
ALPA
ALBS
ALBS

DBO OD6C1
DA6F91 F9
DA6F9 3 3 6
DBOOD6D'1
DBO OD7'1 E
DBO OD6EC
DBOODT 1 D
DA3E5E3 1

DBOOD6C6
DB1 44FCF
DBOOD6CA
DA6F933D
DBOOD6El
DBOOD6CC
DBO OD6BF
DBOOD6FC
DBOOD6FB
DBO OD6D3
DBOOD6F4
DBO OD6F2
DBOOD6EB
DBO OD6C7
DBOODT'iA
DBOOD6FE
DBO OD6FD
DB0 0D7 0 6
DB144FD1
DA6F9 i AB
DBO OD7 OE
DBO OD6E6
DBOOD6D5
DA9C44D1
DBOOD6D6
DA6F9 2 3 B
DBO0D7i 0
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I eumzrNc * FrsA eoRUMBET TMBARCATT - coprE din : 05-06.2025 16:06:45 
I

(-nncrrrq

Cod columbofil
Latitudine

0l.Concurs

05i 1 1 157955
+047.50 " 48, 90

: STERbY u_
04.6 2a2S

: Fami fia Musca + Neamtu
: +425-54.41,00

Loc lansare

Columbof il-
Longitudine

Ceas Atomic : 3l .12.69 23:59:59
Ceas M1 : 3'1 .12.69 23:59:59 +000
Sincronr-zare : 05.06.25 1 5:56:51 GPS+03h

037 | RO 24 1191499 MIGUr loeOOnOcBlO5.06 ',1 6:0A:24
038 I Ro 24 098786 F IALBS loer a+F'o4 I 05.06 1 5:0 O:29

Por. -imbarcati: 080
---+ -+----+- ---+ _-+- ____+___+_
Noml Serie 1nel lcufolNr.inel llmbarcare leariu lcoOlobserv.I 1 are I senzor I Data Ora I KPSTS2S3 | 

por 
I---+- ----+----+- ---+- -+-- ---+---+-0361 Ro 24 1206148 Mlcur loeoooorol0s.06 16:00:19

037 | Ro 24 1191499 MIGUr lDBO0D6CBl05.06 '1 6:0A:24
0381 Ro 24 098786 rlar,esloera+ro+los.oo 1G:00:29
0391 Ro 24 o562BC5 rli,ianuloer+4r'cElos.o6 16:00:39
04cl Ro 24 068A162 FlALBSloer+500710S.06 16:00:45
041 | RO 24 1191491 FlALBSlDBl44FF9l05.06 16:01:01
0421 RO 24 0680768 FlGUPAloer+501210S.06 16:01:15
0431 Ro 24 0680121 FlALBSloet++BA1 105.06 16:01:24
a44l Ro 22 0932652 FlALBSloer+500FlOS.O6 16:01:31
0451 RO 24 1191494 FIALBSJoel+50',tBlOS.O6 16:01 :4401gl Ro ?4 gqqgTas r'l cur 

I 
oer +4FDE I os. o 6 1 6:oi :4ea41l RO 24 0562809 FIGUr loer+s013los.o6 16:01:5304Bl RO 24 0680737 Flcur losr+4FE0los.o6 16:01:59

a49l Ro 24 0562B1o rluncnloeta+6D1 I0s.06 .t 6:02:1c
0501 RO 20 28310 FIcur lnera4FEFlos.o6 16:02:18
0s1 | UKR 24 3217553 Flcur lor+q6c2los.o6 .1 6:02:23o52l Ro 24 1191468 rlcueeloeia5olllos.o6 t6:02:300s3l Ro 22 0939941 Flcur lner+s00clos.o6 16:02:36
054 | Ro 24 1191493 FlALPAloet++64c105.06 16:A2:41
:::l Ig ?1 \1?\1?g FlALBSlner+4FEElos.o6 16:02:50
J5bl RO 22 Ue32665 FlALPAlDBl44FECl05.06 i6:02:55JsTl Ro 24 0299174 FIGUr loeras004los.o6 16:02:59rsBl Ro 24 os62BOB rlalesloeras0tslos.o6 i6:03:10ls9l Ro 24 1206141 FlALBSloera4FDBlOS.O6 16:03:14l60l RO 24 1206152 FlALBSlnet++rrnlOs.oo 16:03:19
161 | Ro 24 0680161 rlcuealoet++7E6105.06 16:03:24)621 Ro 24 0562811 r I cur loer as008 | os. o 6 16:03:29lG3l Ro 24 0680751 nlalesloer+4FCBlos.o6 16:03:34)641 RO 24 1191411 FJALBSIozt++584105.06 16:03:39
l6s I Ro 24 06807 42 p'lar,es Ioer +4FCC I os. o 6 16: o3 : 55
i66 | Ro 24 068O7Bt u I cur I oeoooocz I os. oa I 6:04:00)6tl Ro 24 A562819 FlGUPAlner+4FE2lOS.O6 16:04:10168l RO 1B 084942 Elaresloer++rn6 105.06 i6:04:16)691 RO 24 A680745 FlGUPAloer+4FF1 105.06 16:04:21
)701 Ro 24 068O7s4 rlar,esloer+4FFFlos.o6 16:04:28

0461 Ro 24 0680785 r'lcur loer+4FDElos.o6 16:01 :49a41l RO 24 0562309 rlcur loer+s013los.o6 16:01:5304Bl Ro 24 0680737 FIGUr loer+4FE0lO:"06 16:01:59a49l Ro 24 0562810 rluncnloeta+6D1 10s.06.1 6:02:1c
0501 Ro 20 283i0 FIcur lnera4FEFlos.o6 j6:02:1Bl looz
0s1 | UKR 24 3217553 rlcur loet+t6c2los.06 .1 6:02:231 lrr:o52l Ro 24 1191468 rlcueeloeia5oll los.o6 t6:02:30

0sBl Ro 24 os62BOB rlalesloera50tslos.o6 16:03:10

> BENZI NG-Ml 1:::= pagina:002

C.D,lyn*

fu,J^,-*Q

i 06
102
006

0391 Ro 24 0562805 rli,ianuloer++rcE105.06 16:oo:39 014
04cl Ro 24 068A162 FlALBSloer+500710S.06 16:00:45 053
041 | Ro 24 1i91491 rlar-esloer+arr9 10s.06 16:01:O't l logo0421 RO 24 0680768 nlcuealoer+501210s.06 16:01:15 059
043 I Ro 24 06l0t2t r lales loet ++BA1 | 05.06 1 6:0 i :241 I o:aa44l Ro 22 0932652 nlar.esloer+500Flos.o6 16:01:31 07204sl Ro 24 1191494 Elar,esloer+50'tBlos.o6 16:01 :44 099

067
011
037
018

0830s3l Ro 22 0939941 nlcur lner+s00clos.o6 16:02:36 076
054 1 Ro 24 1191493 rlaLeeloet++oaclo5.06 16:a2:41 0980551 Ro 24 1191490 rlar-eslnet+4FEElos.o6 16:02:50 095
0s6 l Ro 22 0932665 rlarealoer+4FEC| os.o6 16:02:55 074csTl Ro 24 02e9i74 rlcur loeras004los.o6 j6:02:59 009

0'1 50s9l Ro 24 1206141 rleresloera4FDBlos.o6 16:03:14 1050601 Ro 24 1206152 rlar,eslner++rrnlos.oo 16:03:19 107
061 | Ro 24 0680161 rlcuealoet++7E6 10s.06 16:03:241 losz0621 Ro 24 0562811 FIGUr loeras00alos.o6 16:03:2el lorg0G3l Ro 24 06e07st nlalesloer+4FCBlos.o6 16:03:341 lo+:0641 Ro 24 ii914ii rlar,eslozt++sB4 105.06 16:03:391 loes
c6s I Ro 24 06807 42 r lar,es loer +4FCC I os. o 6 16: o3 : 55 0390661 Ro 24 068078I ulcur loeooooczlos.oa r6:04:001 loos06tl Ro 24 A562819 rlcuraloer++rn2 105.06 16:04:10 026068l RO 1B 084942 Elaresloer++rnolos.oo i6:04:16 0040691 Ro 24 a680745 rlcuealoer+4FFt 105.06 j6:04:21 0400701 Ro 24 068O7s4 rlar,esloer+4FFFlos.o6 j6:04:28 046
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T--- ----f

I enNzrNc - FrsA PoRUMBEI IMBARCATT - COP]E dj-n : 05 -06-2025 16:06:45 
I

T--- -----f

Concurs

Cod col-umbofil
Latitudine

0'1 . Concurs

051 1 1 757955
+047 .50 .48, 90

31 .12.69 23:59:.59
31 .12.69 23:59:59 +000
05. 0 6 .25 1 5: 56 : 51 GPS+O3h
080

: STEADYi.J -o4.U.2a.27
Loc lansare

Columbofil : Famrlia Musca + Neamtu
Longri-tudrne : +02 5 . 54 .41 ,00

r-edb
Sinc
Dnr

---+
Nom I

I

I

---+
A1 1

c-t2
073
074
075
476
477
078
079
0E0

\
Semnaturr

Versiune SW

AnLena Club

Atomic
M1

roniza.re
imbarcati

+
Serie inel fmbarcare

Data Ora
+

Ro 24 0680146 FIcUT 1D8144FC5105.06 16:04:33
RO 24 0680788 Flcur 1oera5023105.06 16:04:38
RO 22 0932656 F I GUr lDBl 45022 I 05.06 16:04:42
RO 21 1358122 Flcur lOer++rr3 105.06 16:04:41
RO 24 1074768 MIGUT lOeOrg2EFl05.O6 16:A4:51
RO 24 1191492 FlALBSlpera+FF2105.06 16:04:56
RO 24 056281 B F I ALBS I Oer +arr8 | 05.06 1 6:05:01
RO 23 044619 F I ROS lDBl 44612105.06 1 6:05:06
RO 24 0680755 F I GUr I oer ++nr5 | 05.06 1 6: O5: 1 1

RO 24 0680760 FIALBSIoe1+501810S.06 16:05:16

----+- ---+
Culo I Nr. inel 

Iare I senzor 
I

----T

Pariu
KPSTS2S3

Serie ceas
Autori zare

Observ "

---+
Cod I

IPor 
I

---+
441
c69
073
112
077
097
025
003
041
051

fu')bd-"i #\
V^

l, $.6" fuil\

Comisia control Comisia imbarcare

RO-04.40 Cod concurs
Benzing 4890 1 624 SW-4 . 6

: 011138
HW-4 -2
NG-M1

: i 0i B'1 7
: FFFFFFFFFP
Pagina :003

,ffi
lsucea{9


